様式第６号（第９条関係）

年  月  日

   京丹後市長 様

申請者 所在地

法人名及び代表者名          印

京丹後市企業移転・移住支援金交付申請書

京丹後市企業移転・移住支援金交付要綱（令和３年京丹後市告示第１５３号）第９条

第１項の規定により、下記のとおり支援金の交付を申請します。

なお、京丹後市企業移転・移住支援金の交付に当たり、私の市税（附帯金等を含む）

の納付状況を調査されることについて、同意します。

記

１ 申請者

事

業

主

所在地及び名称  申請者のとおり

資本金額

全正規雇用者数               人

日本標準産業分類に基づく事業の分類

主な生産品、サービス等

主な事業経歴

申

請

事

業

所

名称

所在地

区分 移転 ・ 設置

投下固定資産（予定）額

整備着手（予定）日       年   月   日

操業開始（予定）日       年   月   日

事業所の設置に伴う市民の正規

雇用者増加予定数
人

日本標準産業分類に基づく事業の分類

主な生産品、サービス等

２ 企業の移転及び移住に関する事項

事業所設置届出日 年  月  日

京丹後市内の事業所の名称・

所在地・代表者・連絡先

事業所名

所在地

代表者名

連絡先

移住者の人数      人（代表者を 含む ・ 含まない）

３ 交付申請額

(1) 事業所等移転・設置支援金          円

(2) 移住支援金            円

   合計           円

４ 添付書類

(1) 法人登記簿の写し

(2) 京丹後市税条例（平成１６年京丹後市条例第８０号）第３６条の２第８項の規

定により申告されたことを明らかにする書類

 (3) 京丹後市企業移転・移住支援金の交付申請に関する誓約書（様式第７号）

 (4) 法人設立・開設・異動届出書の写し

 (5) 京丹後市へ移住した代表者又は正規雇用者全員の住民票の写し

（6）京丹後市へ移住した正規雇用者全員の在職証明書

（7）その他市長が必要と認める書類